
Hloh tinktura 25ml

  

Normální funkce nervové a oběhové soustavy. Relaxační účinek - napomáhá usínání. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH68,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 68,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/hloh-tinktura-25ml.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7936&virtuemart_category_id=55&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


PopisZdravotní tvrzení schválená EFSA (Evropský úřad pro bezpečnost potravin): Normální funkce
nervové a oběhové soustavy. Relaxační účinek - napomáhá usínání.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Složení: tinktura 1:10 z plodů hlohu v 70% lihu.

Doporučené dávkování: Dospělí 20 kapek 3 krát denně před jídlem. denní dávka 60 kapek odpovídá
200 mg sušeného plodu hlohu.

Upozornění: Tento produkt byl uvedený na trh jako doplněk stravy. Nemá schválené léčivé účinky
a nejedná se o lék. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Výrobek není určen pro děti do 15
let.
Neužívejte při individuální nesnášenlivosti na jednotlivé složky přípravku.
Nepřekračujte doporučené dávkování.
Doplněk stravy
Obsah: 25 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

